
TILLATELSE

FOR

NORD-TRØNDELAG ELEKTRISITETSVERK

TIL A FØRE AVLØPET FRA NAMSVATNA GJENNOM VEKTEREN TIL
LIMINGEN OG VIDERE TIL TUNNSJO OG TIL A REGULERE VEKTEREN

OG A FORETA EN YTTERLIGERE REGULERING AV LIMINGEN.

(M E D DE LT V E D K O N G E LIG R E SOL U SJ O N 10 . J U L I 1959).

Ved kongelig r esolus jon 10. j u li 1959 er det bestemt :

«I medhold av lov om vassdragsreguler inger av 14. desember 1917 t illates Nor d-Trondelag
E lekt risit et sver k a for e avløpet fr a Namsvat na gj ennom Vekteren til L imingen og vider e t il
Tunnsjø og å r egulere Vekt er en og a for et a en y t t erliger e r eguler ing av Limingen over ens-
s temmende med Indust r idepar t ementet s tilråding av 10. j uli 1959.»



Betingelser

for tillatelse for Nord-Trondelag Elektrisitetsverk til a fore s vlepet fra Namsvatns gjennoru
Velteren til Limingen og videre til Tunnsje og til a regulere Vekte ren og a forets en ytter-

ligere regulering av Limingen.
(F ast sa t t ved kon gelig resolusjon av 10. ju li 1959. )

1.

Konses jonen gis på ubegr ens et t id. Konse-
sjonsvi lkårene kan tas opp t il alminnelig r evi-
sj on et ter 50 år .

Der som vassfall, som ikke t ilhører staten
eller norske kommuner , deltar i r eguleri ngen
og overføringen eller blir medeiere i an leg-
gene, gj elder konsesj onen for disses vedkom-
mende i 60 år fr a kons esjonens datum. Ved
konsesjonst idens u tløp t ilfaller disse vassfall-
eieres andeler i anleggene stat en u ten veder -
lag .

Konsesjonen kan ikke overdras .
De ut fort e regulerings- og overforingsan-

legg eller andeler deri kan ikke avhendes,
pantsettes eller gjøres t il gjenstand for a r res t
eller utlegg ut en i forbindelse med vassfall
nedenf or anleggene.

An leggene må ikke nedlegges uten sta ts-
myndighet enes samt ykke.

2.
I det 40. år ett era t konsesjonen er git t , ska l

s tat en kunne innløse de andeler i r eguler ings-
og overføringsanleggene som mått e t ilhøre
eiere for hvem t illatelsen er t idsbegr enset . Be-
nytt er sta ten seg ikke herav, skal den i det
10. år deret t er ha samme adgang. Best em-
melsen om innløsning må være meldt anlegge-
nes eier 5 å r i forveien . Innløsningssummen
blir a beregne under hensyn til at grunnst yk-
ker og r et t ighet er samt vannbygningsarbeider
og hus ha r en verdi svarende t il hva de bevis-
lig har kostet ved ervervelsen med fr adrag for
amort isa sj on ett er en amortisasj onst id av 60
år . F or annet tilbehør beregnes den tekniske
ver di ett er skjønn på stat ens bekostning.

An leggene ska l ved innløsningen være i fullt
dr iftsmessig st and. Hvorvidt så er t ilfelle, av-
gj øres i ti lfelle av t vist ved skj ønn av uvi llige
menn på stat ens bekost ning.

An leggenes eier plikter på sin bekostning a
utføre hva skjønnet i så henseende måtte be-
stemme.

3.

F or den økning av vasskraft en som ved r e-
guleringen og overføringen t ilflyter eiere av
vassfall eller bruk i vassdraget , skal disse er -
legge følgende år lige avgift er :

Til stat en kr . 0,50 pr. nat.-HK.
Til de fy lkes-, herr eds- og bykommuner som

Kongen bestemmer kr. 3,50 pr . nat. -HK.
E tter 20 år kan f as tset telsen av avgiften

tas opp til ny prøvelse.
Økingen av vasskraf t en ovenf or Tunnsjo be-

regnes på grunnlag av den øking i lavvass-
før ingen som reguler ingen og overfør ingen an-
tas å ville medf øre utover den va ssfør ing , som
har kunnet påregnes år om annet i 350 dager
av år et . F or vassdraget nedenfor Tunnsj ø be-
r egnes økingen på grunnlag av den øking av
lavvassforin gen som reguler ingen og overfø-
ringen ant as a ville medf øre ut over den va ss-
før ing som har kunnet påregnes år om ann et
med den tidligere bestående r eguler ing . Ved
beregningen av denne øking forutset tes det a t
magasinene utnyt t es på en sådan måt e a t
va ssføringen i lavvannsperioden blir så jevn
som mulig . Hva der i hvert enkelt tilfelle s kal
anses som den ved reguleringen og overforin-
gen innvunne øking av vasskraften avgjøres
med bindende virkning av depa rt ement et .

P likt en t il a erlegge de ovenfor omhandlede
avgifter inn tr er et t er hvert som den ved  regu-
leringen og overfør ingen innvunne vasskr af t
tas i bruk.

Avgift ene har samme pantesikkerhet som
skat t er på fast eiendom og kan inndr ives på
samme må te som disse. E t ter forf all svares
6 pst . å rlig rent e.

4.

F or den økning av vasskraften som ved r e-
gulering av Limingen t ilflyter eier e av va ss-
fal l eller bruk i vassdr aget skal disse er legge
en godtgj ørelse en gang for a lle t il st aten av
kr . 2 pr. nat .-HK.
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Godt gjørelsen b lir a erlegge et ter hvert som
den ved r egulerin gen innvunne vasskraft tas
i bruk.

5.
Nærmere bestemmelser om betalingen av

avgi fter ett er post 3 , godt gjørelse et t er post 4
og kontroll med va ssforbruket samt angående
avgivelse av kraf t , j fr. post  22,  skal med bin-
dende vi rkning for hvert en kelt t ilfelle f ast set-
tes av vedkommende regjer ingsdepart ement .

6.
Arbeidet må påbegynnes innen en fri st av

2 år ett er at konsesj onen er gi t t og fullføres
innen en y tt erligere frist av 5 å r .

I fr isten medregnes ikke den t id som på
grunn av overordent lige t ildragelser (vis ma-
j or ) st reik eller lockout ha r vært umulig a
utnyt te.

7.
Konsesjonæren ska l ved bygging og dr ift av

anleggene fortrinns vi s anvende norske va rer ,
for så vid t disse kan fåes like gode, t ilst r ek-
kelig hurt ig herunder forut sat t at der er
ut vist all mulig aktsomhet med hensyn til
t iden for best illingen sam t t il en pr is som
ikke med mer enn 10 t i pst . overst iger
den pr is med t illagt t oll, hvor t il de kan er -
holdes fra utlandet . E r der adgang ti l a
velge m ellom forskj ellige innen landske t ilbud,
ant as det t ilbud som represen terer det stør ste
innen landet fallende arbeid og produsert e
mat eri ale, selv om det t e t ilbud er kostba rere,
når bare ovennevnt e pri sforskjell - 10 pst .

l forhold t il ut enlandsk vare ikke derved
over st iges . Toll og prist illegg tilsammen for -
utsett es dog ikke a sku lle overst ige 25 pst .
av den u tenlandske va res pr is (eksklusive
t oll ) . I t ilfelle av t vist her om avgjøres spør s-
må let av depa rtement et .

Vedkommende depart ement kan dispensere
fr a r egelen om bruk av nor ske varer .

F or overt r edelse av best emmelsene i nær -
værende post er legger konsesj onæren for hver
gang et ter avgjørelse av vedkommende depa r -
t ement en mulkt av innt il 15 femt en - pst.
av ver dien . Mulkt en t ilfaller st at ska ssen .

8.
F orsikring tegnes fort r insvis i norske sel-

skaper hvis disse by r like fordelakt ige bet in-
gelser som utenlandske. Vedkommende depar -
tement kan dispensere fra denne best emmelse.

9.
Konsesjonæren skal vær e ansvar lig for at

hans kont rakt ører oppfyller sine forplikt elser
overfor a rbeiderne ved anleggene.

10.
Kons esjonæren er forplikt et t il , nå r ved-

kommende departement for langer det , på den
måte og på de vilkå r som departementet be-
stem.mer , i anleggst iden a skaffe arbeiderne
og funks jonær ene ved anl eggene og disses
familier den nødvendige legehj elp ved fas t -
boende lege og a holde eller helt eller delvis
dekke ut giftene t il for øyemedet t jenlig syke-
hus eller sykes tue med isolasj ons loka le og
tidsmessig utstyr .

Det kan også pålegges konsesjonæren ,. etter
vedkommende depart ements nærmere bestem-
melse, helt eller delvis a ba re utgift ene t il
vedkommende kommuners a lminnelig foreb yg-
gende helset j enest e og alminnelige sosiale t il-
t ak.

Hvis noen av arbe iderne eller funksj onae-
rene omkommer ved arbeids ulykke i anleggs -
t iden , kan konsesjonæren ett er nærmere be-
stemmelse av vedkommende departement på-
legges a sikre even tuelle et ter lat t e en øye-
blikkelig erstatning.

11.
Konsesj onæren er i fornøden u tst r ekning

forplikt et t il på r imelige v ilkår og ut en be-
regning av noen for t j enest e å skaf fe arbei-
derne og fun ksj onærene sunt og tilst r ekkelig
husrom et ter nærmere best emmelse av ved-
kommende r egjeringsdepar t ement .

Konsesj onæren er ikke ut en vedkommende
depart ements t illatelse beret t iget t il i anled-
ning av arbeidstvist ighe ter a oppsi a rbeiderne
fr a bekvemmeligheter eller hus leid hos ham.
Uenighet om hvorvidt oppsigelse skyldes ar -
beidst vist , avgjøres med bindende virkning av
depar tementet .

Bes temmelsene i annet ledd får ikke anven-
delse på leieforholdet mellom konsesjonær og
arbeider n år § 38 i lov om husleie av 16. juni
1939 gjelder i kommunen og leieforholdet er
beskyt t et gjennom oppsiingsreg lene i nevnte
paragr af.

12.
Konsesj onæren plikt er a innlose de pr ivate

deler av vegen Tunnsjoroyrvik Tu nnsjo ka-
pell og a overt a det fulle vedlikehold av vegen
innt il den overt as av fy lket s vegvesen. I inn-
løsningssummen gjøres forholdsvis fr adrag for
eventuelle bidr ag fylket før ha r y tet .

Konsesjonæren er videre forplik tet t il, i den
utst rekning som vedkommende depart ement
best emmer, a ers tat te u tgift ene t il vedlikehold
og istandset telse av offent lige veger og bruer ,
hvor d isse u t gif ter b lir særlig øket ved an-
leggsa rbeidet . Veger og bruer som konsesjo-
naeren anlegger, skal s t illes t il fri avbenyt telse
for a lmenheten , for så vidt depa rt ement et fin-
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ner a t det te kan skje ut en vesen tl ige ulemper
for anleggene.

Kons esjonæren på legges å innbetale t il
Royrvik og Nordli kommuner et belop pa i al t
kr . 500 000 til bygging og utbedring av veger
i r eguleringsdis t ri kt et .

Dersom kommunene ikke kan bli eni ge, fast -
set ter Indust ridepartementet den innbyrdes
fordeling av beløpet .

Konsesjonæren plikt er a treffe nødven dige
tiltak for i rimelig gr ad a soke a avhj elpe de
skader og u lemper som reguler ingen og over -
føringen fører med seg for samenes int eresser .
Spørsmålet om hvilke tiltak skal t reffes , av-
gj øres i t ilfelle av tvist ved skjønn.

13.
Konsesj onæren er forplikt et t il et t er avgjo-

relse av vedkommende depa rtement a er stat te
vedkommende forsorgskommune slike for-
sorgsut gift er som i vassdragsreguler ingsloven
er forutsatt dekket ved h jelp av fond i sam-
svar med reglene i 1ovens $ 12 pkt. 7, 1. ledd
og 2. ledds først e og annet punktum.

14.

Hvis det finnes nødvendig plikter konsesjo-
na ren autfore sikr ingsarbeider i Vekt er en ved
Hudningselvas ut lop og der det eller s skulle
vise seg påkrevd samt i Limingen utover det
som kan betinges i medhold av den svenske
reguler ingskonsesj on av 4. ju li 1952.

15.

Konsesjonæren plikter hvis det finnes nød-
vendig a t reffe t iltak for a h indre sandf lu kt
fra de ved r eguleringen og overføringen tør r-
lagte st r andbelter i Namsvatna , Vekt eren ,
Tunnsjo og Limingen .

16.

Konsesjonæren plik t er a rlig a set te ut det
antall yngel og/ eller settefi sk som vedkom-
mende depart ement anser påkrevd i r elasjon
t il inngr epene. Konsesjonær en bærer alle u t-
gifter som følger med på legget .

F or a h indre u tvandr ing av fi sk i tappe-
per ioden , plikter konsesj onær en dersom ved-
komm ende depa rt ement for langer det og et t er
dett e depart ements nærmere best emmelser a
anbr inge sperregitt er eller annen sper reanord-
ning foran tappeluker og/ eller t unnelinnt ak
samt a ba re de u t gifter som følger med an-
skaf felse, oppsetting og vedlikehold m. v.

Dersom depart ement et finner det nødvendig
med års mellomrom a foreta fi skeribiologiske

undersøkelser i de vannområder som berøres
av r eguler ingen og overføringen plikt er konse-
sjonaeren a be re utgift ene t il disse under -
sokelser.

Konsesjonæren plikt er , et ter nærmere be-
stemmelse av vedkommende depart ement, a
slippe nødvendig vann for dr ift av fisket rap-
per som mått e bli bygd.

17.

Konsesjonæren er forpliktet t il ved regu-
ler ingsarbeidets pabegynnelse a sor ge for mid-
lert idig forsamlingslokale til bruk for arbei-
derne og den øvr ige befolkning som er knytt et
til an legget .

Konsesj onæren skal st ille innt il kr . 50 000
til r ådighet for a lmendannende virksomhet
blant a rbeiderne og t il geistlig bet j en ing et t er
Kirkedepa r t ement ets nærmere bes t emmelser .

18.

Konses jon ren plikt er, for a rbeidet pa
gynnes a forelegge vedkommende depart ement
deta lj ert e planer med fornødne opplysninger .
beregninger og omkostningsoverslag vedkom-
mende r eguler ings- og overfør ingsanleggene,
så ledes a t a rbeidet ikke kan iver kset tes før
planene er approbert av depart em entet . An-
leggene ska l utføres på en solid m åte og skal
t il enhver t id holdes i fullt dr iftsmessig stand.
Deres utførelse så vel som der es senere ved-
likehold og dr ift under gis offentlig t ilsyn. De
hermed forbundne u tgifter u t r edes av anleg-
genes eier .

19.

Regu ler ingsanleggenes eier p lik ter a avg
vann i sådan u tst rekning, at den alminnelige
fløt ing forulempes så lit e som mulig ved r egu-
ler ingen. Spor sma let om hvilke forfoynine
han ska l t r effe, avgjøres i t ilfelle av t vist
skjønn .

Skade eller u lempe for flot ingen, som iu.
på denne måte avhj elpes , bli r a er statte over -
ensst emm ende med reguleringslovens § 16.

20.

Vannslippingen skal foregå overensst em-
mende med et r eglement som Kon gen på for-
hånd utferdiger , og et ter følgende hoved-
regler :

F or a si kre fyllingen av Limingen, skal det
pr . 15. juli hvert å r vær e lagr et for vint ertap-
ping t il Tunnsj oen minimum 150 mill. m 3 over -
ført vann og i den t id m agasinfylling pågår ,
ska l alt dr ift svann t il Tu nnsj o kr af tverk tas
fr a Namsva tnmagasinet . Hvis snømå lin ger
m. v. viser at Limingens eget felt vi l gi over
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50 mil l. m? ti lskot t ti l fylling av den nor ske
magasindel før 15. j uli ( et ter at den svenske
del pa 560 mill. m? er fylt ), kan overforin gen
fra Nam sva tna r eduseres t ilsva rende.

F or a kunne bedømme tilsigaforholdene og
saerskilt varf lommens storrelse, plikt er konse-
sj one ren a anordne nedbørsobservasjoner og
snømålinger på den måte og i det omfang som
vedkommende myndighet anser pakr evd.

Dessuten plik ter konsesjona ren a bekost e
de under søkelser vedrørende overfør ingens
innvirkning pa de k limat iske forhold som ved-
kommende myndighet måtte fi nne påkrevd.

Viser det seg a t s lippingen et ter det te regle-
ment medfører skadelige virkninger av om-
fang for a lmene inter esser , kan Kongen uten
er st a tn ing t il konsesjonæren, men med plikt
for denne ti l a er sta t t e mulige skadevirknin-
ger for t r edjemann, fastset t e de endr inger i
r eglementet som fi nnes nødvendig .

77n norsk s tat sborger, som vedkommende
art ement godta r, skal foresta manovrer in-

a . E kspropri asjonsskjonn kan ikke pabegyn-
nes før manøvreringsreglementet er fastsa t t .

F or så v idt vannet slippes i st r id med reg-
lementet, kan konsesj onæren pålegges en
tvangsmulkt til s taten av innt il kr . 1 000 for
hver gang et ter depa r tementet s nærmere be-
stemmelse .

21.

Anleggenes eier skal et ter nærmere bes tem-
melse av depa rt ementet ut føre de hydrolo-
giske iaktt agelser , som i det offentliges in ter -
esser finnes påkrevd og st ille det innvunne
mater ia le t il disposisjon for det offen tlige. De
t illa tt e oppdemningshoyder og de t illat te la -
veste t apningsgrenser betegnes ved fast e og
tydelige vannstandsmerker, som det offen tl ige
godkj enner.

Kopier av alle ka rter som konsesjonæren
te la oppta i an ledning av anleggene ska l
. lies Norges geogra fi ske oppmå ling med

. l ysning om hvor dan malingene er u tfort .

22.

De vassfalls- og brukseier e, som benyt ter
seg av det ved r egulerin gen og overfør ingen
innvunne dr if tsvann, er forplik tet t il a avgi
t il den eller de kommuner , derunder ogsa fyI-
keskommuner , som depa rt ementet bestemmer ,
et ter hvert som utbygging skjer , innt il 10 pst .
av den for hvert vassfall innvunne øking av
kraf ten (beregnet som angitt i post 3) . St a -
ten forbeholdes r et t ti l a erholde innt il 5 pst.
av kraf ten .

Pålegget om avgivelse av kraft kan et t er
begj æring av en in ter essert tas opp t il ny
avgjørelse et ter 30 å r.

Kraft en kan kreves avgitt med en bruks t id
ned t il 5 000 brukst imer år lig.

Kra ften avgis i den fonn hvor i den produ-
ser es.

E lek t risk kraf t u t tas et ter depart ementets
best emmelse i kraftsta sj onen eller f r a fj ern-
ledningene eller fr a ledningsnett et , hva enten
ledn ingene t ilhører anleggenes eier eller andre.
F orå rsaker kraft ens ut takelse av ledningene
økede u tgift er , bær es disse av den som utt ar
kraften, en ten det te er s ta ten eller en kom-
m une. Avbrytelse eller innskrenkning av le-
ver ingen , som ikke skyldes vis maj or , s t r eik
eller lockout , må ikke skje uten depart emen-
tet s samtykke.

Kraf ten skal leveres t il vanlig pr is i ved-
kommende forsynings- eller sam kjoringsom-
råde. Dersom det ikke er mulig a pavise noen
slik pri s, skal kraften leveres til selvkost ende.
Hvis den pr is som så ledes skal legges t il
grunn blir uforholdsmessig høy, fordi bare
en mindre del av den kraf t vannf allene kan
gi, er tat t i bruk, skal kr aft en levres ti l
rimelig pr is. Uen ighet om pr isen avgjøres av
vedkommende depart ement .

E ieren ha r ret t t il a for lange et va rsel av
1 å r for hver gang kraf t u t t as . Oppsigelse av
konsesj onskraft kan skje med 2 års var sel.
Oppsagt kraft kan ikke senere for langes av-
g it t .

23.
Depa r tementet kan under se r lige omsten-

digheter g i en vassfa lls - eller brukseier som
ikke er medeier i r eguler ings- og overfør ings-
anleggene, t illat else t il a beny tt e dr ift svann,
som er innvunnet ved r eguleringen og over -
fori ngen, mot en ar lig godtgj orelse t il an leg-
genes eier . Denne godtgj ørelse ska l i t ilfelle
av tvist fast set tes av depa r tementet .

24.

Ved damanleggene ska l det t illates t ruffet
militære foranst a ltn inger for sprengning i
kr igst ilfelle, u ten at anleggenes eier ha r krav
på godt gj ørelse eller erstatn ing for de herav
følgende ulemper eller innskrenkninger med
hensyn til anleggene eller deres benyt telse.
Anleggenes eier må ut en godgjorelse finn e
seg i den bruk av anlegget som skjer i kr igs-
oyemed.

25.
Det påhviler konsesj onshaveren i den ut-

s t rekning hvori dett e kan skje ut en ur imelige
ulemper og utg ift er a unnga ødeleggelser
av p lante- og dyrea rter , geologiske og mine-
ralogiske dannelser samt i det hele nat urfore-
komst er og områder , når det te anses ønskelig
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av vitenskapelige eller his toriske grunner eller
på grunn av områdenes nat ur skjønnhet eller
egenart .

Såf r emt sådan ødeleggelse som følge av ar -
beidenes fr emme i henhold t il foranst ående
ikke kan unngås , skal Naturvernrådet i be-
timelig t id på forhånd underr et tes om saken.

Konsesjonæren ska l i god t id på forhånd
under søke om fast e fort idsminner som er fr e-
det i medhold av lov av 29. juni 1951 nr.3 eller
andre kulturhistori ske loka liteter blir berørt ,
og i t ilf elle st r aks gi melding herom t il ved-
kommende museum.

Viser det seg før st mens a rbeidet er i gang
at det kan v ir ke inn på fort idsminne som ikke
har vært k jent , ska l melding som nevnt i fore-
gående ledd sendes med en gang og arbeidet
st anses .

Konsesjonshaveren p likt er ved planleggin -
gen og u tførelsen av anleggene i den u t st r ek -
ning det kan skje ut en ur imelige u lemper og
ut gift er a dr a omsorg for at de ferdige anlegg
og utsprengt e st einmasser o. l. virker minst
mulig skj emmende i t err enget . St einmassenes
plas er ing skjer i samråd med vedkommende
kommuner .

Om nærværende best emmelse gis vedkom-
mende ingeniører eller arbeids leder e fornøden
meddelelse.

26.

Til skjønn i anledning av overføringen og
reguleringene ska l skjønnsmenn oppnevnes av
Kongen.

27.

Anleggenes eier underkaster seg de bes tem -
melser som til enhver t id måt te b li t ruffet av
vedkommende regjer ingsdepart ement t il k on-
t roll med overholdelsen av de oppst ilte bet in -
gelser .

De med kontrollen forbundne ut gifter er -
st at tes det offen tl ige av anleggenes eier ett er:
nærmere av vedkommende depa rt ement fast -
satt e regler .

28.

Konsesjonen skal t inglyses i de t inglag h vor
anleggene er beliggende. Vedkommende re-
gjeringsdepa rt ement kan bestemme at et ut -
drag av konsesjonen skal t inglyses som hef -
t else på de eiendommer eller bruk i vassdr aget
for hvilke reguleringen og overfør ingen kan
medføre forplik telser .
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Kgl. res. av 16. mars . 1962.
Avskrift :
Manøvreringsreglement for norsk regulering av Limingen i Nordli og Røyrvik herreder,
Nord-Trøndelag fylke.

1.
Øvre reguleringsgrense - H.R.V. er 4 17,7 m.o .h . Nedre reguleringsgrense L.R.V . er 409,0
m.o.h.

Av det totale magasin har Faxalvens Vattenre gleringsforetak rett til et magasin som
motsvarer volumet mellom høydene + 4 17, 70 og + 4 11, 70 (ved regu leringstillatelsen i 1952
beregnet amotsvare ca. 560 mill. m3) . Nord-Trøndelag Elektri sitetsverk har rett til et magasin
som motsvarer volumet mellom høydene + 4 11, 70 og + 409,00 (beregnet amots vare ca. 230
mill. m?).

Faxalvens Vattenr eglerings foretak respektive Nord-Trondelag Elektri sitetsverk har
anledning til etter avtale adisponere slikt ledig m agasinvolum som den annen konsesjonær
har retten til. Denne anledning opphører når den som har retten onsker ata sin del av
magasinet i bruk.

Nedre reguleringsgrense skal betegnes med fast og tydelig vannstandsmerke.

2.
Namsvatns avløp overføres gjennom tunnel til Vekteren og herfra til Limingen.

Gjennom Tunnsjø kraftverk føres samme vannmengde fra Limingen til Tunnsj ø.
Naturlig avløp fra Limingen og mengden av vann overført fra N amsen bestemmes

etter regler som fastsettes ved overenskomst eller skj ønn. Reglene m å også omfatte
bestemmelse av vannforbruket i Tunnsj ø og Linnvasselv kraftverker.

3.
For asikre fyllingen av Limingen, må kjøringen av Tunnsj ø kraftverk ordnes slik at

det pr. 15. juli hvert år i Limingen er lagret for vintertapping til Tunnsj ø kraftverk minimum
150 mill. moverfort vann, og at alt driftsvann til Tunnsj ø kraftverk tas fra
Namsvatnmagasinet i den tid magasinfylling pågår .

Hvis snømålinger m .v. viser at Limingens eget felt vil gi over 50 mill. m 3 tilskott til
fylling av den norske magasindel før 15. juli (etter at den svenske del på 560 mill. mer fylt),
kan overføringen fra Namsvatna reduseres tilsvarende.

4.
I den tid isen ikke er kjørbar, kan vassføringen gjennom Tunnsjø kraftverk

korttidsreguleres mellom 0 m' /sek og 54 m' /sek.
Fra det tidspunkt isen er kj ørbar og til vår flommen begynner kan vassføringen

likeledes reguleres mellom de samme grenser, men dog slik at differansen m ellom vassføring
overført fra Namsvatn og vassføring gjennom Tunnsj ø kraftverk ikke bevirker større stigning
i Limingen enn :
2 cm i løpet av et døgn eller del av et døgn og
7 cm i løpet av en uke eller del av en uke.

Hvis Faxalvens Vattenregleringsforetak ikke utnytter sinstigning srett fullt ut , kan
Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk etter avtale med foretaket benytte det som er ledig av den
samlede stigningsrett som er :
10 cm i løpet av et døgn eller del av døgn
20 cm i løpet av en uke eller del av uke
40 cm i jul og nyttårshelgen og
40 cm i to på hverandre følgende uker eller lengre sammenhengende periode enn to uker .
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Når kj øringen av Tunnsjø kraftverk opphører om våren, skal denne stans koordineres
med overføringen fra N amsvatnet.

5.
Det skal påses at inntak og luker til enhver tid er i god stand og ikke sperres av isflak,

tømmer o .a.

6.
Tappingen fra det norske magasin i Limingen foregår gjennom Tunnsj ø kraftverk.
Til aforest  manøvreringen antas en norsk statsborger som godtas av vedkommende

departement.
Det føres protokoll over belastningen, avleste vannstander og vannforbruk samt

anordnes om det forlanges nedbørsobservasjoner, snømålinger m.v. Ved maskinskade som
betinger lengre driftsstans i Tunnsj ø kraftverk, kan vann tappes forbi kraftverket ved hjelp av
anordning for slik tapping. Slik tapping føres inn i ovennevnte protokoll. Avskrift av
protokoll og observasj oner sendes ved utgangen av hver måned til Hovedstyret for Vassdrags-
og Elektrisitetsvesenet.

Hovedstyret for Norges Vassdrags- og Elektrisitetsvesen kan bestemme hvor
damvokteren skal bo, og at han skal ha telefon i sin bolig.

7.
Viser det seg at slippingen etter dette reglement medfører skadelige virkninger av

omfang for almene interesser, kan departementet uten erstatning til konsesjonæren, men med
plikt for denne til aerstatte mulige skadevirkninger overfor tredjemann, fastsette de endringer
i reglementet som det finner nødvendig.

Viser erfaringen at det er behov for endringer i eller supplerende bestemmelser til dette
reglements post 4 om korttidsregulering, kan Kongen fastsette de endringer i reglementet som
finnes nødvendig.
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KRAFTVERKENE I ØVRE NAMSEN
RE GULERING A V LIMINGEN
TILLATELSE TIL ENDRING A V MANØVRERINGSREGLEME NT

Ved kongelig resolusjon av 26. juni 1993 er bestemt :

"Manøvreringsreglementet for reguleringen av Limingen, fastsatt ved kongelig re-
solusjon 16. mars 1962 endres i samsvar med forslag inntatt i Nærings- og energi-
departementets foredrag av 26. juni 1993."

Ovennevnte foredrag vedlegges til orientering.

Manovreringsreglementets pkt . 4, forste avsnitt er gi tt folgende ordlyd:

"I den tid isen ikke er kjørbar, kan vassføringen gjennom Tunnsjø kraftverk kort-
tidsreguleres mellom Om3/sek og 63,5 m3/sek."

z· "£
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Geir Y. Hermansen

(TUNNSJØ 1 .SAM)
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